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
ITAICI - casa Térrea Com 02 Dormitórios sendo 
01 suíte com hidro e Ar Condicionado, sala 02 
ambientes, cozinha planejada, área de Servi-
ço, WC, garagem para 02 autos, CONDOMÍNIO 
FECHADO COM PORTARIA E SEGURANÇA 24 
HORAS, PISCINAS, SALÃO DE FESTAS, PLAY-
GROUND, QUIOSQUE E CHURRASQUEIRA. R$ 
1.600,00 + condomínio + IPTU.
CA08098 – JARDIM DOS AROMAS - AT 350m² - 
AC 165m² -   4 dormitórios sendo 02 suítes (uma 
térrea), sala 03 ambientes, cozinha planejada, 
escritório, lavanderia, churrasqueira com área 
gourmet, quintal gramado, 5 vagas de garagem. 
R$ 3.800,00 + IPTU + COND.
CA08130 - CASA - CENTRO - AT 125 m², AC 80 
m², 02 dormitórios, WC Social, Sala, Cozinha, 
Área de Serviço e Garagem p/ 02 Autos. R$ 
1250,00 + IPTU.

VENDA:

AP04419 - EDIFÍCIO RAQUEL - 04 Dormitórios 
Planejados Com Ar Condicionado (Sendo 01 
Master), Sala de Estar, Sala de Jantar e Sala de 
TV, Cozinha Planejada, Lavanderia Planejada, 
Lavabo, Quarto de Empregada, Banheiro de 
Empregada e 02 Vagas de Garagem Coberta. 
R$ 880.000,00.
AP04427 - SPAZZIO ILUMINARE - AU. 110 m² 
com 2 dormitórios (sendo 1 suíte), sala para 
2 ambientes, cozinha planejada com cooktop, 
coifa e forno elétrico, WC social, lavanderia e 
área de churrasqueira com armários planeja-
dos, pia e ilha, cooktop e ventilador de teto. 
Imóvel com móveis planejados de alta qua-
lidade e ar condicionado de 24.000 btus. R$ 
300.000,00 valor abaixo do mercado!!!

negócios & classificados
Nº 833

AP04423 - Chácaras do Trevo - AU. 85 m²- 03 
Dormitórios, sendo 01 suite, wc social, sala 
02 ambientes, cozinha planejada, lavande-
ria, ar condicionada, tele de proteção, 02 
vagas de garagem. R$ 370.000,00
CA08118 - VILA SORIANO - AT 250 m², AC 
206 m², Casa Térrea C/ 03 Dormitórios (Sen-
do 01 Suíte), WC Social, Sala de TV, Sala 
de Jantar, Cozinha Planejada, Jardim de 
Inverno, Área de Serviço, Varanda Gourmet, 
Quintal e Garagem P/02 Autos, Salão ao 
lado de 45 m² c/1 Banheiro (alugado). R$ 
530.000,00.
CA08138 - Residencial Bréscia - AT. 200,00 
m², AC: 131,00 m², 03 dormitórios, sendo 1 
suíte, Sala, WC social, Cozinha, área de ser-
viço, churrasqueira, preparação para aque-
cimento solar e ar condicionado, 2 vagas 
de garagem sendo 1 coberta. R$ 480.000,00.
CA08135 - Jardim Nova Veneza - AT. 150 
m² AC. 60 m² 02 dormitórios, WC social, 
sala e cozinha com pé direito alto 3,80 m² 
, garagem para 02 autos, porcelanato, box 
no banheiro, portão eletrônico, ótima loca-
lização, fácil acesso a poucos minutos do 
parque ecológico. R$ 275.000,00
CA08108 - JARDIM ESPLANADA I - AT. 300 
m² AC. 180 m² - 3 suítes, sala ampla, cozi-
nha planejada, lavabo, lavanderia, jardim de 
inverno, quintal com edícula (1 dormitório e 
banheiro), churrasqueira e garagem para 4 
autos sendo 2 cobertas. R$ 630.000,00
CA08121 - Jardim Dom Bosco - AT. 125 m² 
AC.105 m² 03 dormitórios sendo 01 suíte, 01 
sala, cozinha, lavanderia, garagem para 02 
autos, ótima localização a poucos metros 
do parque ecológico, próximo a supermer-
cados, centro esportivo, R$ 360.000,00

LOCAÇÃO:

AP04428 - TORRES DA LIBERDADE - AU 90m², 
03 dormitórios sendo 01 suíte, WC social, 
sala, varanda, cozinha, lavanderia, garagem 
para 02 autos.**Condomínio com infra-estru-
tura clube*R$ 1.800,00 + COND. + IPTU.
CH01728 - AT.1000m² - AC.230m² - EXCE-
LENTE CHÁCARA COM INFRAESTRUTURA 
DE LAZER - VALE DO SOL / INDAIATUBA 
- 04 dormitórios sendo 02 suítes (01 fora da 
casa), WC social, cozinha americana com 
armários, 02 salas, área gourmet, piscina, 
pomar, garagem para 06 autos sendo 02 co-
bertas. Chácara conta com poço artesiano 
com 6 metro d’água e ampla área verde. R$ 
3.000,00 + IPTU.
AP04426 - AU 103m² - EXCELENTE APARTA-
MENTO COM LOCALIZAÇÃO PRIVILEGIADA 
- CIDADE NOVA / INDAIATUBA - SP - 03 dor-
mitórios sendo 01 suíte uma com armário e 
ar condicionado, 02 WC social, sala ampla 
dois ambientes, varanda, cozinha planejada, 
lavanderia com armários, garagem para 02 
autos. ALUGUEL R$ 1.500,00 + COND. + IPTU.
CA08119 -JARDIM PARK REAL - AT.150m² 
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